Polska Cyfrowa - Polska Rozwoju Regionalnego

Wschowa, dnia 20 lipca 2022r.

RZP.271.14.2022

WYJASNIENIE TRESCI SWZ NR 1
I ZMIANA TRESCI SWZ NR 2

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Zakup i
dostawa nowego sprzetu komputerowego w ramach Konkursu
Grantowego Cyfrowa Gmina - Wsparcie dzieci z rodzin

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -,,Granty PPGR"”

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 20 lipca 2022 r. zwrdcono sie do

Zamawiajacego o wyjasnienie tresci SWZ.
W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy ha podstawie art. 135 ust. 1 i ust.
5 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze

zm.), Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:

»,Dzien dobry, Niniejsza wiadomos¢ dotyczy czesci 2 zamowienia.
Zwracamy sie z prosbg o usuniecie zapiséw z punktu 17. Takie wymagania
mocno ograniczajg mozliwos¢ zaproponowania sprzetu spetniajgcego tq
tres¢. Ponadto wycofanie tego wymogu umozliwi zaoferowanie
komputerow typu "sktadak". Rozwigzanie takie jest bardziej optymalne
kosztowo i wptynie na finalnie nizszg cene koncowg sprzetu co przy
ograniczonym budzecie na sztuke moze mie¢ duze znaczenie. Na rynku
istnieje wiele firm, ktore specjalizujg sie w tego typu zamdwieniach
komputerdw i ich jakosé nie odbiega od znanych producentéw sprzetu

typu Dell, Lenovo, HP”.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2:

. Tres¢ dotyczy czesci 3. Specyfikacja wskazuje na model tabletu, ktérego
procesor nie spetnia warunku punktacji w testach CPU. Zwracam sie z
prosba o obnizenie wymaganej punktacji do 1795 punkow, wedtug

udostepnionego zatacznika”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie na zmiane tresci SWZ polegajqcg na obnizeniu
wymaganej punktacji procesora w testach CPU do 1795 punkoéw, wedtug
udostepnionego zatacznika testow wydajnosciowych procesoréw na dzien

ogtoszenia przetargu.

Majac na uwadze tres¢ udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia
rozbieznosci pomiedzy ich trescig a trescig dokumentu zamowienia,
zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 137 ust. 1 i 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), wprowadza

nastepujgce zmiany do SWZ:

Zmianie ulegajg zapisy Zatacznika nr 1 do SWZ w czesci dotyczacej III
czesci zamowienia w pkt. 2 w tabeli w nastepujacy sposéb:

Przed zmiang;:

2. | Procesor Procesor osiggajacy minimum 1830 punktéw w testach CPU opublikowanych przez
niezalezng firme PassMark Software na stronie (wynik na dzien publikacji SWZ, dostepny

na stronie: https://www.cpubenchmark.net/cpu list.php. Do oferty nalezy zataczy¢

wydruk ze strony potwierdzajacy spetnione wymaganie- PRZEDMIOTOWY SRODEK
DOWODOWY.

Po zmianie:

2. | Procesor Procesor osiggajacy minimum 1795 punktéw w testach CPU opublikowanych przez

niezalezng firme PassMark Software na stronie (wynik na dzien publikacji SWZ, dostepny

na stronie: https://www.cpubenchmark.net/cpu list.php. Do oferty nalezy zataczy¢
wydruk ze strony potwierdzajacy spetnione wymaganie- PRZEDMIOTOWY SRODEK
DOWODOWY.



https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php
https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php

E:lj?gggjzseki . Rzeczpospolita U"'iui‘;;?k?:l{zl:i
Polska Cyfrowa - Polska Rozwoju Regionalnego

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega termin skfadania ofert, ktéry po
zmianie uptywa 03 sierpnia 2022r. godz. 13:00.

Powyzsza zmiana tresci SWZ powoduje zmiane tresci ogtoszenia o
zamowieniu Nr 2022/S 120-338231 z dnia 24 czerwca 2022r. w sekcji:

IV.2.2) Termin sktadania ofert lub wnioskdéw o dopuszczenie do udziatu
IV.2.6) Minimalny okres, w ktorym oferent bedzie zawigzany ofertg
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert.

Zamawiajacy informuje, iz pozostata tres¢ Specyfikacji Warunkéw

Zamodwienia pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza

Zastepca Burmistrza
Miasta i Gminy

(-) Marek Krasny



